

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 1/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeita Municipal, MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 125/2022  
b) Licitação Nr.: 76/2022-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 26/10/2022  
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, MÃO DE OBRA E CORRELATOS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, ÔNIBUS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

1	ABRACADEIRA NYLON - Marca: FRONTEC	Und	500,00	0,0000	1,0992	549,62
2	Abraçadeira para chassi de ferro - Marca: FRONTEC	Mt	20,00	0,0000	4,6111	92,22
3	Alternador 120 amp 12 v - Marca: BOSCH	Und	1,00	0,0000	2.124,4524	2.124,45
4	Alternador 120 amp 24 v - Marca: BOSCH	Und	1,00	0,0000	2.309,2677	2.309,27
5	Alternador 90 amp 12 v - Marca: BOSCH	Und	1,00	0,0000	2.032,0447	2.032,04
6	Alternador 90 amp 24 v - Marca: BOSCH	Und	1,00	0,0000	2.170,6562	2.170,66
7	Alternador 75 amp 12 v - Marca: BOSCH	Und	1,00	0,0000	2.032,0447	2.032,04
8	Alternador 75 amp 24 v - Marca: BOSCH	Und	1,00	0,0000	2.170,6562	2.170,66
9	Botão universal - Marca: FACOBRAS	Und	5,00	0,0000	27,6299	138,15
10	Botão universal reforçado - Marca: FACOBRAS	Und	5,00	0,0000	83,1669	415,83
11	Buzina universal 12 v - Marca: GAUSS/BOSH	Und	5,00	0,0000	26,7982	133,99
12	Buzina universal 24 v - Marca: GAUSS/BOSH	Und	5,00	0,0000	26,7982	133,99
13	Cabo para bateria 35 mm - Marca: DNI	Mt	10,00	0,0000	63,7613	637,61
14	Cabo de bateria 50 mm - Marca: DNI	Mt	10,00	0,0000	86,8632	868,63
15	Cabo de bateria 70 mm - Marca: DNI	Mt	10,00	0,0000	109,9651	1.099,65
16	Chave magnética Ford antigo 12 V - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	202,3728	404,75
17	Chave magnética Ford antigo 24 V - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	230,0951	460,19
18	Chave magnética Ford moderno 12 V - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	416,7586	833,52
19	Chave magnética Ford moderno 24 v - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	442,6328	885,27

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 2/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

20	Chave magnética M100R 12volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	452,7976	905,60
21	Chave magnética M100R 24 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	462,0384	924,08
22	Chave magnética M93R 12 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	433,392	866,78
23	Chave magnética M93R 24 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	459,2661	918,53
24	Chave magnética MBB 12 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	479,5958	959,19
25	Chave magnética MBB 24 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	511,9385	1.023,88
26	Chave magnética auxiliar 12 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	354,8455	709,69
27	Chave magnética auxiliar 24 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	355,7695	711,54
28	Cabo PP flexível 2x1 mm - Marca: DNI	Mt	20,00	0,0000	6,3761	127,52
29	Cabo pp flexível 3x1 mm - Marca: DNI	Mt	20,00	0,0000	9,1484	182,97
30	Cabo pp flexível 4x1 mm - Marca: DNI	Mt	15,00	0,0000	11,9206	178,81
31	Cabo pp flexível 5x1 mm - Marca: DNI	Mt	10,00	0,0000	14,6928	146,93
32	Cabo pp flexível 6x1 mm - Marca: DNI	Mt	10,00	0,0000	17,4651	174,65
33	Cabo pp flexível 7x1 mm - Marca: DNI	Mt	10,00	0,0000	20,2373	202,37
34	Câmera de ré universal para veículos leves e pesados - Marca: TECHONE	Und	2,00	0,0000	683,8168	1.367,63
35	Carçaça c/ bobina 12volts - Marca: AM	Und	2,00	0,0000	479,5958	959,19
36	Carçaça c/ bobina 24volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	479,5958	959,19
37	Chave geral de partida 12 volts - Marca: OSPINA/MARILIA	Und	2,00	0,0000	442,6328	885,27
38	Chave geral de partida 24 volts - Marca: OSPINA/MARILIA	Und	2,00	0,0000	451,8735	903,75
39	Chicote completo injeção eletrônica micro-ônibus - Marca: VALTER JOSE DILL ME	Und	1,00	0,0000	10.996,5131	10.996,51
40	CHICOTE INJEÇÃO ELET ONIBUS - Marca: VALTER JOSE DILL ME	Und	1,00	0,0000	11.920,5898	11.920,59
41	Chicote completo caminhão MBB - Marca: VALTER JOSE DILL ME	Und	1,00	0,0000	8.224,2829	8.224,28
42	Chicote completo caminhão CARGO - Marca: VALTER JOSE DILL ME	Und	1,00	0,0000	10.072,4363	10.072,44
43	Chicote completo caminhão IVECO - Marca: VALTER JOSE DILL ME	Und	1,00	0,0000	11.920,5898	11.920,59
44	Comutador de ignição 4 pinos - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	59,1409	118,28
45	Comutador de ignição 5 pinos - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	71,1539	142,31
46	Comutador de ignição 6 pinos - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	74,8502	149,70
47	Comutador de ignição 8 pinos - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	87,7873	175,57
48	Comutador ignição Tector Stralis - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	442,6328	885,27
49	Comutador de ignição Iveco - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	387,1881	774,38
50	Comutador de ignição MBB - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	137,6874	275,37
51	Comutador de ignição CARGO - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	211,6136	423,23
52	Comutador de ignição linha pesada VW - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	202,3728	404,75
53	Conector 1 via - Marca: TC CHICOTES	Und	10,00	0,0000	19,4056	194,06
54	Conector 2 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	10,00	0,0000	22,1778	221,78
55	Conector 3 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	10,00	0,0000	26,7982	267,98
56	Conector 4 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	10,00	0,0000	32,3427	323,43

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 3/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

57	Conector 5 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	10,00	0,0000	34,1908	341,91
58	Conector 6 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	5,00	0,0000	36,039	180,20
59	Conector 7 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	5,00	0,0000	40,6594	203,30
60	Conector 8 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	5,00	0,0000	45,2798	226,40
61	Chicote reparo 10 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	5,00	0,0000	49,9001	249,50
62	Chicote reparo 12 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	5,00	0,0000	54,5205	272,60
63	Chicote reparo 14 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	5,00	0,0000	56,3687	281,84
64	Chicote reparo 16 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	3,00	0,0000	59,1409	177,42
65	Chicote reparo 18 vias - Marca: TC CHICOTES	Und	3,00	0,0000	63,7613	191,28
66	Cilindro de ignição linha leve - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
67	Cilindro de ignição linha pesada - Marca: FACOBRAS	Und	2,00	0,0000	350,2251	700,45
68	Diodo negativo para alternador - Marca: GAUSS/BOSH	Und	5,00	0,0000	45,2798	226,40
69	Diodo positivo alternador - Marca: GAUSS/BOSH	Und	5,00	0,0000	45,2798	226,40
70	Eletrobomba de agua para brisa universal 12 v - Marca: VETOR	Und	3,00	0,0000	59,1409	177,42
71	Eletrobomba de agua para brisa universal 24 v - Marca: VETOR	Und	3,00	0,0000	68,3817	205,15
72	Esguicho limpador de para brisa (brucutu) - Marca: DPAULA	Und	6,00	0,0000	26,7982	160,79
73	Estatador alternador 120ap. 12volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	267,0582	534,12
74	Estatador alternador 120 amp 24 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
75	Estatador alternador 90 amp 12 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	267,0582	534,12
76	Estatador alternador 90 amp 24 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
77	Estatador alternador 75 ap. 12volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	354,8455	709,69
78	Estatador alternador 75ap. 24volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
79	Estatador alternador Cargo 12volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	257,8174	515,63
80	Estatador alternador Cargo 24volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
81	Estatador alternador Iveco 12volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
82	Estatador alternador Iveco 24volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	294,7805	589,56
83	Estatador alternador MBB 12 volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
84	Estatador alternador MBB 24 volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	313,262	626,52
85	Farol Cargo antigo - Marca: ORGUS	Und	2,00	0,0000	387,1881	774,38
86	Farol Cargo moderno - Marca: ORGUS	Und	4,00	0,0000	553,522	2.214,09
87	Farol Iveco, Stralis, Tracker - Marca: ORGUS	Und	2,00	0,0000	627,4481	1.254,90
88	Farol VW linha pesada antigo - Marca: ORGUS	Und	2,00	0,0000	387,1881	774,38
89	Farol VW linha pesada moderno - Marca: ORGUS	Und	2,00	0,0000	507,3181	1.014,64
90	Farol auxiliar led bivolt - Marca: TIGER/HIGER QUALITY	Und	10,00	0,0000	109,9651	1.099,65
91	Farol auxiliar universal - Marca: ORGUS/NINO	Und	10,00	0,0000	91,4836	914,84
92	Fio para instalação 0,75 mm - Marca: DNI	Mt	20,00	0,0000	1,7557	35,11
93	Fio para instalação 1.00 mm - Marca: DNI	Mt	30,00	0,0000	2,6798	80,39
94	Fio para instalação 1,50 mm - Marca: DNI	Mt	20,00	0,0000	3,6039	72,08
95	Fio para instalação 2,00mm - Marca: DNI	Mt	20,00	0,0000	4,528	90,56
96	Fio para instalação 2,5 mm - Marca: DNI	Mt	30,00	0,0000	5,4521	163,56

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 4/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

97	Fio para instalação 4.00 mm - Marca: DNI	Mt	20,00	0,0000	5,9141	118,28
98	Fio para instalação 6.00 mm - Marca: DNI	Mt	20,00	0,0000	6,3761	127,52
99	Fio para instalação 10.00 mm - Marca: DNI	Mt	10,00	0,0000	17,5575	175,58
100	FUSIVEL LAMINA - Marca: AMS	Und	100,00	0,0000	0,8317	83,17
101	Fusível lamina maxi - Marca: AMS	Und	15,00	0,0000	4,528	67,92
102	Fusível perfil baixo - Marca: AMS	Und	15,00	0,0000	7,3002	109,50
103	FUSIVEL DE VIDRO - Marca: AMS	Und	50,00	0,0000	0,8317	41,59
104	Fusível de louça - Marca: AMS	Und	50,00	0,0000	0,8317	41,59
105	Horímetro 12/24 volts - Marca: VDO	Und	2,00	0,0000	202,3728	404,75
106	Indicador de temperatura água painel eletrônico 12volts - Marca: TUROTEST	Und	2,00	0,0000	230,0951	460,19
107	Indicador de temperatura água painel eletrônico 24volts - Marca: TUROTEST	Und	2,00	0,0000	239,3359	478,67
108	Indicador temperatura agua painel de mercúrio - Marca: 12M	Und	2,00	0,0000	182,0431	364,09
109	Indicador de combustível 12volts - Marca: VDO	Und	2,00	0,0000	202,3728	404,75
110	Indicador de combustível 24volts - Marca: VDO	Und	2,00	0,0000	211,6136	423,23
111	Indicador do óleo 12 volts - Marca: VDO	Und	2,00	0,0000	202,3728	404,75
112	Indicador do óleo 24 volts - Marca: VDO	Und	2,00	0,0000	211,6136	423,23
113	Induzido partida 28MT 12 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	461,1143	922,23
114	Induzido partida 28MT 24 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	553,522	1.107,04
115	Induzido partida 29 MT 12 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	572,0035	1.144,01
116	Induzido partida 29MT 24v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	590,485	1.180,97
117	Induzido partida 37MT 12volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	1.099,6513	2.199,30
118	Induzido partida 37MT 24volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	1.192,059	2.384,12
119	Induzido partida ISKRA 12volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	719,8558	1.439,71
120	Induzido partida ISKRA 24volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	830,745	1.661,49
121	Induzido partida Gol, Parati, Kombi - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	202,3728	404,75
122	Induzido partida linha pesada Ford 12 V - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	322,5028	645,01
123	Induzido partida linha pesada Ford 24 V - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	340,9843	681,97
124	Induzido partida linha pesada VW 12 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	350,2251	700,45
125	Induzido partida linha pesada VW 24 V - Marca: ARIELO	Und	3,00	0,0000	368,7066	1.106,12
126	Induzido partida M100R 12v - Marca: ARIELO	Und	3,00	0,0000	535,0404	1.605,12
127	Induzido partida M100R 24 v - Marca: ARIELO	Und	3,00	0,0000	572,0035	1.716,01
128	Induzido partida M93R 12 v - Marca: ARIELO	Und	3,00	0,0000	507,3181	1.521,95
129	Induzido partida M93R 24volts - Marca: ARIELO	Und	3,00	0,0000	535,0404	1.605,12
130	Induzido partida MBB eletrônico 24volts - Marca: ARIELO	Und	3,00	0,0000	664,4112	1.993,23
131	Induzido partida linha leve FIAT - Marca: ARIELO	Und	3,00	0,0000	202,3728	607,12
132	Interruptor do óleo cummins com terminal - Marca: 3RHO	Und	5,00	0,0000	59,1409	295,70
133	Interruptor do óleo cummins com plug - Marca: 3RHO	Und	5,00	0,0000	71,1539	355,77
134	Interruptor do óleo MWM - Marca: 3RHO	Und	5,00	0,0000	54,5205	272,60
135	Interruptor do óleo linha FIAT leve - Marca: 3RHO	Und	5,00	0,0000	52,6724	263,36

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 5/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

136	Interruptor do óleo linha VW leve - Marca: 3RHO	Und	3,00	0,0000	49,9001	149,70
137	Interruptor pneumático Iveco - Marca: 3RHO	Und	2,00	0,0000	165,4097	330,82
138	Interruptor luz do ré VW/FORD/FIAT rosca fina - Marca: 3RHO	Und	3,00	0,0000	59,1409	177,42
139	Interruptor luz do ré VW/FORD/FIAT rosca grossa - Marca: 3RHO	Und	3,00	0,0000	61,9131	185,74
140	Interruptor luz do freio linha FIAT - Marca: 3RHO	Und	3,00	0,0000	81,3188	243,96
141	Interruptor luz do freio linha VW - Marca: 3RHO	Und	3,00	0,0000	109,9651	329,90
142	Interruptor luz do freio linha GM - Marca: 3RHO	Und	3,00	0,0000	88,7114	266,13
143	Interruptor luz do freio linha Iveco - Marca: 3RHO	Und	2,00	0,0000	182,0431	364,09
144	Interruptor luz do freio linha Peugeot - Marca: 3RHO	Und	2,00	0,0000	121,9781	243,96
145	Interruptor de luz universal 1 posição - Marca: KOSTAL	Und	5,00	0,0000	82,2428	411,21
146	Interruptor de luz universal 2 posições - Marca: KOSTAL	Und	5,00	0,0000	109,9651	549,83
147	Interruptor vidro elétrico simples 12volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	109,9651	329,90
148	Interruptor vidro elétrico simples 24volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	119,2059	357,62
149	Interruptor vidro elétrico duplo 12 volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	202,3728	607,12
150	Interruptor vidro elétrico duplo 24volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	211,6136	634,84
151	Interruptor de emergência 12 volts - Marca: KOSTAL	Und	5,00	0,0000	165,4097	827,05
152	Interruptor de emergência 24 volts - Marca: KOSTAL	Und	5,00	0,0000	202,3728	1.011,86
153	Interruptor farol 12volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	224,5506	673,65
154	Interruptor farol 24volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	235,6396	706,92
155	Interruptor farol c/reostato 12volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	230,0951	690,29
156	Interruptor farol c/reostato 24volts - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	239,3359	718,01
157	Lâmpada 1034 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	7,3002	146,00
158	Lâmpada 1034 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	30,00	0,0000	9,1484	274,45
159	Lâmpada 1034 amarela 12volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	13,7687	137,69
160	Lâmpada 1034 amarela 24volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	18,3891	183,89
161	Lâmpada 1141 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	8,2243	164,49
162	Lâmpada 1141 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	30,00	0,0000	9,1484	274,45
163	Lâmpada 1141 amarela 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	13,7687	137,69
164	Lâmpada 1141 amarela 24volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	18,3891	183,89
165	Lâmpada 1176 12volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	7,3002	146,00
166	Lâmpada 1176 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	9,1484	182,97
167	Lâmpada 67 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	30,00	0,0000	7,3002	219,01
168	Lâmpada 67 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	30,00	0,0000	9,1484	274,45
169	Lâmpada 69 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	7,3002	146,00
170	Lâmpada 69 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	9,1484	182,97
171	Lâmpada 1034 led 12volts - Marca: AUTOPOLI	Und	20,00	0,0000	16,541	330,82
172	Lâmpada 1034 led 24volts - Marca: AUTOPOLI	Und	20,00	0,0000	20,2373	404,75
173	Lâmpada 1141 led 12 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	20,00	0,0000	16,541	330,82
174	Lâmpada 1141 led 24 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	20,00	0,0000	20,2373	404,75
175	Lâmpada 1176 led 12 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	10,00	0,0000	16,541	165,41

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 6/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

176	Lâmpada 1176 led 24 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	10,00	0,0000	20,2373	202,37
177	Lâmpada 67 led 12 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	30,00	0,0000	16,541	496,23
178	Lâmpada 67 led 24 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	30,00	0,0000	20,2373	607,12
179	Lâmpada 69 led 12volts - Marca: AUTOPOLI	Und	30,00	0,0000	16,541	496,23
180	Lâmpada 69 led 24 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	30,00	0,0000	20,2373	607,12
181	Lâmpada pingo d'agua 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	30,00	0,0000	9,1484	274,45
182	Lâmpada pingo d'agua 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	30,00	0,0000	13,7687	413,06
183	Lâmpada pingão 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	10,9965	219,93
184	Lâmpada pingão 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	18,3891	367,78
185	Lâmpada H1 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	27,6299	552,60
186	Lâmpada H1 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	36,8707	737,41
187	Lâmpada H3 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	27,6299	552,60
188	Lâmpada H3 24 volst - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	36,8707	737,41
189	Lâmpada H4 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	32,2503	645,01
190	Lâmpada H4 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	46,1114	922,23
191	Lâmpada H7 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	41,491	829,82
192	Lâmpada H7 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	101,556	2.031,12
193	Lâmpada H8 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
194	Lâmpada H9 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
195	Lâmpada H11 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
196	Lâmpada H21 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
197	Lâmpada HB3 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
198	Lâmpada HB4 12volts - Marca: PHILIPS	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
199	Lâmpada HB5 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
200	Lâmpada torpedo 32mm 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	9,1484	91,48
201	Lâmpada torpedo 32mm 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	13,7687	137,69
202	Lâmpada torpedo 32mm led 12 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	10,00	0,0000	18,3891	183,89
203	Lâmpada torpedo 32mm led 24 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	10,00	0,0000	23,0095	230,10
204	Lâmpada torpedo 42mm 12 volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	10,9965	109,97
205	Lâmpada torpedo 42mm 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	10,00	0,0000	16,541	165,41
206	Lâmpada torpedo 42mm Led 12 volts - Marca: AUTOPOLI	Und	10,00	0,0000	18,3891	183,89
207	Lâmpada torpedo 42mm Led 24volts - Marca: AUTOPOLI	Und	10,00	0,0000	23,0095	230,10
208	Lâmpada para painel com soquete 12volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	13,7687	275,37
209	Lâmpada para painel com soquete 24 volts - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	23,0095	460,19
210	Lanterna lateral universal - Marca: PHILIPS	Und	20,00	0,0000	18,3891	367,78
211	Lanterna lateral universal Led bivolt - Marca: SINALSUL	Und	20,00	0,0000	59,9726	1.199,45
212	Lanterna delimitadora teto/cabine - Marca: SINALSUL	Und	20,00	0,0000	59,9726	1.199,45
213	Lanterna delimitadora teto/cabine Led bivolt - Marca: SIANLSUL	Und	20,00	0,0000	78,4541	1.569,08
214	Lanterna pisca MBB - Marca: SINALSUL	Und	6,00	0,0000	92,3153	553,89
215	Lanterna pisca Ford - Marca: SIANLSUL	Und	4,00	0,0000	110,7968	443,19

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 7/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

216	Lanterna pisca Iveco - Marca: SINALSUL	Und	6,00	0,0000	129,2783	775,67
217	Lanterna pisca VW - Marca: SINALSUL	Und	6,00	0,0000	120,0376	720,23
218	Lanterna traseira com vigia linha pesada - Marca: SINALSUL	Und	10,00	0,0000	183,8913	1.838,91
219	Lanterna traseira linha pesada Iveco - Marca: SINALSUL	Und	10,00	0,0000	109,9651	1.099,65
220	Lanterna traseira linha pesada Ford - Marca: SINALSUL	Und	10,00	0,0000	129,2783	1.292,78
221	Lanterna traseira linha pesada VW - Marca: SINALSUL	Und	10,00	0,0000	166,2414	1.662,41
222	Lanterna traseira linha pesada Mercedes Benz - Marca: SINALSUL	Und	10,00	0,0000	138,5191	1.385,19
223	Lanterna traseira com conector - Marca: SINALSUL	Und	6,00	0,0000	203,2045	1.219,23
224	Lanterna traseira universal micro ônibus - Marca: SINALSUL	Und	6,00	0,0000	110,7968	664,78
225	Lanterna traseira volvo, scania, iveco - Marca: SINALSUL	Und	10,00	0,0000	322,5028	3.225,03
226	Mancal para alternador dianteiro - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	257,8174	773,45
227	Mancal para alternador traseiro - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	368,7066	1.106,12
228	Mancal para motor de partida traseiro - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	294,7805	884,34
229	Mancal para motor de partida traseiro - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	109,9651	329,90
230	Mão de obra elétrica para manutenção de veículos leves - Marca: VALTER JOSE DILL ME	HRS	150,00	0,0000	109,9651	16.494,77
231	Mão de obra elétrica para manutenção de veículos pesados - Marca: VALTER JOSE DILL ME	HRS	150,00	0,0000	137,6874	20.653,11
232	mão de obra elétrica manutenção linha amarela - Marca: VALTER JOSE DILL ME	Und	150,00	0,0000	183,8913	27.583,70
233	mão de obra elétrica manutenção de ar condicionada - Marca: VALTER JOSE DILL ME	Und	150,00	0,0000	183,8913	27.583,70
234	Motor de partida linha Ford Eletronico - Marca: ZM	Und	1,00	0,0000	2.586,4908	2.586,49
235	Motor de partida linha VW, Ford 12 volts - Marca: ZM	Und	1,00	0,0000	2.253,8231	2.253,82
236	Motor de partida linha VW, Ford 24 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	2.568,9333	5.137,87
237	Motor de partida MBB moderno 12 volts - Marca: ZM	Und	1,00	0,0000	1.773,3032	1.773,30
238	Motor de partida MBB moderno 24 volts - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	2.032,0447	4.064,09
239	Motor limpador VW 12 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	424,1512	848,30
240	Motor limpador VW 24 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	451,8735	903,75
241	Motor limpador Ford 12 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	442,6328	885,27
242	Motor limpador Ford 24 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	516,5589	1.033,12
243	Motor limpador GM 12 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	368,7066	737,41
244	Motor limpador Iveco 24 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	498,0774	996,15
245	Motor limpador FIAT 12 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	304,0212	608,04
246	Motor limpador Cargo 12 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	581,2443	1.162,49
247	Motor limpador Cargo 24 volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	627,4481	1.254,90
248	Motor limpador Peugeot 12volts - Marca: BOSCH	Und	2,00	0,0000	331,7435	663,49
249	Monitor para câmera de ré - Marca: TECHONE	Und	2,00	0,0000	257,8174	515,63
250	Palheta limpador 10 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	27,6299	165,78
251	Palheta limpador 12 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	29,478	176,87
252	Palheta limpador 14 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	31,3262	187,96
253	Palheta limpador 16 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	36,8707	221,22

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 8/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

254	Palheta limpador 18 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	38,7188	232,31
255	Palheta limpador 19 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	42,4151	254,49
256	Palheta limpador 20 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	46,1114	276,67
257	Palheta limpador 21 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	48,8837	293,30
258	Palheta limpador 22 polegadas - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	51,6559	516,56
259	Palheta limpador 23 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	55,3522	332,11
260	Palheta limpador 24 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
261	Palheta limpador 26 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	64,593	387,56
262	Palheta limpador 28 polegadas - Marca: BOSCH	Und	6,00	0,0000	68,2893	409,74
263	Plug eletronico cummins 12 v - Marca: ETE	Und	3,00	0,0000	119,2059	357,62
264	Plug eletronico cummins 24 v - Marca: ETE	Und	3,00	0,0000	128,4467	385,34
265	Plug eletronico MWM 12 V - Marca: ETE	Und	3,00	0,0000	143,1395	429,42
266	Plug eletronico MWM 24 v - Marca: ETE	Und	3,00	0,0000	146,8358	440,51
267	Polia roda livre alternador VW, Ford, Iveco 5 filetes - Marca: ZEN	Und	3,00	0,0000	313,262	939,79
268	Polia roda livre alternador VW, Ford, Iveco 6 filetes - Marca: ZEN	Und	2,00	0,0000	317,8824	635,76
269	Polia roda livre alternador VW, Ford, Iveco 7 filetes - Marca: ZEN	Und	2,00	0,0000	331,7435	663,49
270	Polia roda livre alternador VW, Ford, Iveco 8 filetes - Marca: ZEN	Und	2,00	0,0000	337,288	674,58
271	Porta escova motor de partida JF, Perkins, Agrale - Marca: UNIFAP	Und	3,00	0,0000	109,9651	329,90
272	Porta escova motor de partida leve VW, Ford, GM, Fiat - Marca: UNIFAP	Und	5,00	0,0000	109,9651	549,83
273	Porta escova motor de partida Prestolite 12/24volts - Marca: UNIFAP	Und	5,00	0,0000	128,4467	642,23
274	Porta escova motor de partida ISKRA 12/24volts - Marca: UNIFAP	Und	5,00	0,0000	183,8913	919,46
275	Porta escova motor de partida Iveco 12/24 volts - Marca: UNIFAP	Und	5,00	0,0000	146,9282	734,64
276	Porta escova motor de partida Case, Caterpillar, New holland - Marca: UNIFAP	Und	5,00	0,0000	202,3728	1.011,86
277	Porta escova motor de partida Mitshubishi 12/24 volts - Marca: UNIFAP	Und	5,00	0,0000	165,4097	827,05
278	Porta fusível pequeno - Marca: DNI	Und	20,00	0,0000	8,3167	166,33
279	Porta fusível grande - Marca: DNI	Und	10,00	0,0000	18,3891	183,89
280	Regulador de voltagem 12v 120 amp VW, Ford, Iveco - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	350,2251	1.050,68
281	Regulador de voltagem 12v 75 amp VW, Ford, Iveco - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	313,262	939,79
282	Regulador de voltagem Eletrônico 12volts - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	304,0212	912,06
283	Regulador de voltagem eletrônico 24 volts - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	345,6047	1.036,81
284	Regulador de voltagem 120ap. 24 volts - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	331,7435	995,23
285	Regulador de voltagem 75ap. 24 volts - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	322,5028	967,51
286	Regulador de voltagem 90ap. 12 volts - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	294,7805	884,34
287	Relé auxiliar 12 volts 40 amperes - Marca: DNI	Und	10,00	0,0000	23,0095	230,10
288	Rele auxiliar 40ap. 24 volts - Marca: DNI	Und	10,00	0,0000	36,8707	368,71
289	Rele auxiliar 70ap. 12volts - Marca: DNI	Und	10,00	0,0000	41,491	414,91
290	Rele auxiliar 70ap. 24volts - Marca: DNI	Und	10,00	0,0000	59,9726	599,73

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 9/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

291	Rele de pisca 12 volts 3 terminais - Marca: DNI	Und	10,00	0,0000	41,491	414,91
292	Rele do pisca 12 volts - 4 terminais - Marca: DNI	Und	5,00	0,0000	55,3522	276,76
293	Rele do pisca 24 volts - Marca: DNI	Und	5,00	0,0000	64,593	322,97
294	Rele duplo para faróis 12volts - Marca: MARILIA	Und	3,00	0,0000	129,2783	387,83
295	Rele duplo para faróis 24volts - Marca: MARILIA	Und	3,00	0,0000	147,7599	443,28
296	Rele temporizador 12volts - Marca: DNI	Und	3,00	0,0000	41,491	124,47
297	Rele temporizador 24volts - Marca: DNI	Und	3,00	0,0000	59,9726	179,92
298	Retentor para alternador - Marca: BOSCH	Und	3,00	0,0000	110,7968	332,39
299	Rolamento 6003 - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	36,8707	368,71
300	Rolamento 6200 - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	36,8707	368,71
301	Rolamento 6201 - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	36,8707	368,71
302	ROLAMENTO 6202 - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	41,491	414,91
303	Rolamento 6203 - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	41,491	414,91
304	Rolamento 62201 - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	59,9726	599,73
305	Rolamento 6303 - Marca: BOSCH	Und	10,00	0,0000	50,7318	507,32
306	Rolamento B 17 99 - Marca: BOSCH	Und	5,00	0,0000	96,9356	484,68
307	Rolamento B17/126 - Marca: BOSCH	Und	5,00	0,0000	129,2783	646,39
308	Rolamento B17 102 - Marca: BOSCH	Und	5,00	0,0000	69,2133	346,07
309	Rotor alternador 120 amp 12v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	420,3625	840,73
310	Rotor alternador 120 amp 24v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	442,6328	885,27
311	Rotor alternador 90 amp 12v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	396,4289	792,86
312	Rotor alternador 90 amp 24v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	433,392	866,78
313	Rotor para alternador 75ap. 12 volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	387,1881	774,38
314	Rotor para alternador 75ap. 24 volts - Marca: AREILO	Und	2,00	0,0000	414,9105	829,82
315	Rotor alternador 55 amp 12v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	340,9843	681,97
316	Rotor alternador 55 amp 24 v - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	350,2251	700,45
317	Rotor para alternador 35ap. 12 volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	239,3359	478,67
318	Rotor para alternador 35ap. 24 volts - Marca: ARIELO	Und	2,00	0,0000	257,8174	515,63
319	Solenóide auxiliar de partida 12 v - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	230,0951	690,29
320	Solenóide auxiliar de partida 24 v - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	257,8174	773,45
321	Solenóide auxiliar partida chassi 12 v - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	276,2989	828,90
322	Solenóide auxiliar partida chassi 24 v - Marca: ZM	Und	3,00	0,0000	294,7805	884,34
323	Soquete farol lâmpada 1 polo - Marca: DPAULA	Und	5,00	0,0000	7,3002	36,50
324	Soquete farol lâmpada 2 polos - Marca: DPAULA	Und	10,00	0,0000	13,7687	137,69
325	Soquete lâmpada H1 - Marca: DPAULA	Und	10,00	0,0000	69,2133	692,13
326	Soquete lâmpada H3 - Marca: DPAULA	Und	10,00	0,0000	23,0095	230,10
327	Soquete lâmpada H4 - Marca: DPAULA	Und	15,00	0,0000	20,2373	303,56
328	Soquete lâmpada H7 - Marca: DPAULA	Und	15,00	0,0000	13,7687	206,53
329	Soquete pisca - Marca: DPAULA	Und	15,00	0,0000	55,3522	830,28
330	Soquete lâmpada pingo d'agua - Marca: DPAULA	Und	20,00	0,0000	18,3891	367,78

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 10/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

331	Soquete lâmpada 67 - Marca: DPAULA	Und	10,00	0,0000	13,7687	137,69
332	Soquete lâmpada 69 - Marca: DPAULA	Und	10,00	0,0000	9,1484	91,48
333	Terminal para bateria universal - Marca: AMS	Und	20,00	0,0000	18,3891	367,78
334	Valvula solenoide universal 12 V - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	438,0124	876,02
335	Valvula solenoide universal 24 V - Marca: ZM	Und	2,00	0,0000	450,0254	900,05
336	Válvula solenoide buzina 12 volts - Marca: GAUSS	Und	2,00	0,0000	59,9726	119,95
337	Válvula solenoide buzina 24 volts - Marca: GAUSS	Und	2,00	0,0000	69,2133	138,43
338	SireneSirene marcha ré blindada bi marcha ré blindada bivolt - Marca: HELLA	Und	6,00	0,0000	120,0376	720,23
339	Sirene marcha ré 12volts - Marca: DNI	Und	5,00	0,0000	46,1114	230,56
340	Sirene marcha ré 24volts - Marca: DNI	Und	6,00	0,0000	59,9726	359,84
341	Chave de seta MBB - Marca: KOSTAL	Und	2,00	0,0000	553,522	1.107,04
342	Chave de seta Iveco - Marca: KOSTAL	Und	2,00	0,0000	692,1335	1.384,27
343	Chave de seta Cargo - Marca: KOSTAL	Und	2,00	0,0000	738,3373	1.476,67
344	Chave de seta VW leve - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	202,3728	607,12
345	Chave de seta VW pesado - Marca: KOSTAL	Und	2,00	0,0000	202,3728	404,75
346	Chave do limpador - Marca: KOSTAL	Und	3,00	0,0000	294,7805	884,34
347	TERMOSTATO - Marca: ROYCE	Und	5,00	0,0000	230,0951	1.150,48
348	Mangueira 6 - Marca: PARKER	Mt	15,00	0,0000	73,0021	1.095,03
349	Mangueira 8 - Marca: PARKER	Mt	15,00	0,0000	82,2428	1.233,64
350	Mangueira 10 - Marca: PARKER	Mt	15,00	0,0000	91,4836	1.372,25
351	Mangueira 12 - Marca: PARKER	Mt	15,00	0,0000	109,9651	1.649,48
352	Caneca clip 6 - Marca: ROYCE	Und	20,00	0,0000	23,0095	460,19
353	Caneca clip 8 - Marca: ROYCE	Und	20,00	0,0000	23,0095	460,19
354	Caneca clip 10 - Marca: ROYCE	Und	20,00	0,0000	27,6299	552,60
355	Caneca clip 12 - Marca: ROYCE	Und	20,00	0,0000	27,6299	552,60
356	Oleo PAG 237ml - Marca: SUPERCOOL	Und	10,00	0,0000	129,2783	1.292,78
357	Kit anel o'ring - Marca: MASTERCOOL	Und	10,00	0,0000	69,2133	692,13
358	Kit embreagem 7h15 12v - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	720,6874	1.441,37
359	Kit embreagem 7h15 24v - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	738,3373	1.476,67
360	Kit embreagem denso 12v - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	7.937,8191	15.875,64
361	Kit embreagem denso 24v - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	803,0227	1.606,05
362	Condensador ford cargo - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	1.099,6513	2.199,30
363	Condensador iveco - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	1.099,6513	2.199,30
364	Condensador mb - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	1.034,0419	2.068,08
365	Condensador jcb - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	2.494,0831	4.988,17
366	Condensador caterpillar - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	1.200,3757	2.400,75
367	Condensador universal G - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	923,1527	1.846,31
368	Condensador universal M - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	784,5411	1.569,08
369	Condensador Universal P - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	738,3373	1.476,67
370	Condensador Fiat - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	692,1335	1.384,27

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 11/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

371	Condensador XCMG - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	904,6711	1.809,34
372	Condensador New Holland - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	941,6342	1.883,27
373	Condensador Renault - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	812,2634	1.624,53
374	Evaporador ford - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	535,0404	1.070,08
375	Evaporador iveco - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	636,6889	1.273,38
376	Evaporador mb - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	645,9296	1.291,86
377	Evaporador jcb - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	692,1335	1.384,27
378	Evaporador John deere - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	627,4481	1.254,90
379	Evaporador new holland - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	719,8558	1.439,71
380	Evaporador gm - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	553,522	1.107,04
381	Evaporador Renault - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	582,1683	1.164,34
382	Evaporador caterpillar - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	692,1335	1.384,27
383	Evaporador Peugeot - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	549,8257	1.099,65
384	Pressostato 4 vias - Marca: ROYCE	Und	5,00	0,0000	165,4097	827,05
385	Pressostato alta - Marca: ROYCE	Und	3,00	0,0000	146,9282	440,78
386	Pressostato baixa - Marca: ROYCE	Und	3,00	0,0000	146,9282	440,78
387	Filtro secador universal - Marca: ROYCE	Und	6,00	0,0000	137,6874	826,12
388	Filtro secador fiat - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	146,9282	293,86
389	Filtro secador gm - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	156,169	312,34
390	Filtro secador Renault - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	156,169	312,34
391	Filtro secador ford - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	160,7894	321,58
392	Filtro secador New holland - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	230,0951	460,19
393	Filtro secador caterpillar - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	257,8174	515,63
394	Filtro secador John deere - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	239,3359	478,67
395	Filtro secador jcb - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	239,3359	478,67
396	Filtro secador mb - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	225,4747	450,95
397	Filtro secador iveco - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	234,7155	469,43
398	Valvula expansão universal - Marca: ROYCE	Und	3,00	0,0000	202,3728	607,12
399	Válvula expansão ford - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	350,2251	700,45
400	Valvula expansão fiat - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	294,7805	589,56
401	Valvula expansão iveco - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	294,7805	589,56
402	Válvula expansão caterpillar - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	331,7435	663,49
403	Valvula expansão jcb - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	340,9843	681,97
404	Valvula expansão renault - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	276,2989	552,60
405	Valvula expansão new holland - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	345,6047	691,21
406	Valvula expansão John deere - Marca: ROYCE	Und	2,00	0,0000	345,6047	691,21
407	Compressor 7h15 passante 12v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.309,2677	4.618,54
408	Compressor 7h15 8 orelha 12v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.263,0639	4.526,13
409	Compressor 7h15 passante 24v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.401,6754	4.803,35
410	Compressor 7h15 8 orelha 24v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.438,6385	4.877,28

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO**

CNPJ: 01.612.847/0001-90  
Avenida Tancredo Neves, 337  
C.E.P.: 89983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 76/2022 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 125/2022  
Data do Processo: 11/10/2022

Folha: 12/12

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VALTER JOSE DILL - ME (388)**

411	Compressor denso 12v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.216,8601	4.433,72
412	Compressor denso 24v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.401,6754	4.803,35
413	Compressor delphi - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.032,0447	4.064,09
414	Compressor caterpillar - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.771,3061	5.542,61
415	Compressor mb 24v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.586,4908	5.172,98
416	Compressor John deere 24v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.678,8984	5.357,80
417	Compressor iveco 24v - Marca: SANDEN	Und	2,00	0,0000	2.568,0092	5.136,02
418	Fluido refrigerante - Marca: DUPONT	KG	30,00	0,0000	276,2989	8.288,97
419	Eletroventilador 12v - Marca: SPAL	Und	3,00	0,0000	553,522	1.660,57
420	Eletroventilador 12v - Marca: SPAL	Und	3,00	0,0000	692,1335	2.076,40
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>508.000,00</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>508.000,00</b>

Santa Terezinha do Progresso, 26 de Outubro de 2022.

-----  
MARCIA DETOFOL  
PREFEITA MUNICIPAL